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CIRCOLARE N. 68 DEL 13.06.2025
Si pubblica, per opportuna conoscenza, copia della Circolare n. 22-2025 elaborata dal Centro Studi Tributari della L.N.D. avente per oggetto:
“D. Lgs. N. 81 del 12 giugno 2025, recante disposizioni integrative e correttive in materia di adempimenti tributari, concordato preventivo biennale, giustizia tributaria e sanzioni tributarie”
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SPORTELLO DELLE SOCIETA’
 
Si ricorda alle Società che è attivo presso questo Comitato Regionale lo SPORTELLO DELLE SOCIETA’ che è operativo tutti i giorni.
Per accedervi è sufficiente inviare una mail con il proprio quesito o richiedere un appuntamento all’indirizzo mail sportellomarche@lnd.it
Il coordinatore e responsabile del servizio è l’Avvocato Giammario Schippa, Consigliere del Comitato Regionale Marche. 


COPPA MARCHE JUNIORES UNDER 19 REGIONALE
L’A.S. JESINA S.R.L. si aggiudica la Coppa Marche Under 19 Juniores Regionale 2024/2025.
Il Comitato Regionale Marche esprime vivissime felicitazioni.


AUTORIZZAZIONE TORNEI

Il Comitato Regionale Marche ha autorizzato l’effettuazione del sottonotato Torneio organizzato dalla Società sportiva, approvandone il regolamento:

TORNEI S.G.S.
Denominazione Torneo: 	LA PARTITA DELL’AMICIZIA, UNITI CONTRO LE DIPENDENZE
Periodo di svolgimento:	26.06.2025
Categoria:	Esordienti misti
Carattere 	Regionale 
Organizzazione:	U.S.D. TREIESE 


ATTIVITA’ DI RAPPRESENTATIVA

RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 19

[bookmark: _Hlk191974893]I sottoelencati calciatori sono convocati per svolgere una seduta di allenamento in preparazione al Torneo Rappresentative Equality che si terrà a Coverciano il 26 e 27 giugno pp.vv. come di seguito riportato:
VENERDI’ 20/06/2025, ore 17:00
Campo Sportivo “Comunale” di MORROVALLE (Via Liguria, 16)
Inizio seduta di allenamento ore 17:30

ATL. CALCIO P.S.ELPIDIO			REGUEYRA COTTET Nazareno Uriel
ATLETICO MARINER			LALAJ Leandro, MBJESHOVA Klidi
AURORA TREIA				DOMININO Nicolas
AZZURRA SBT				KHOUAJA Salaheddine
CASTEL DI LAMA		DIOP Ibrahima, MAAMRI Abdellah, YADE Mouhamadou Mous
CHIESANUOVA A.S.D.		AJRADINOSKI Edin
CLUENTINA CALCIO		ISMANI Shpend
CUPRENSE		GOSENI Andito
ELITE TOLENTINO S.S.D.R.L		FALL Abdou Aziz
ELPIDIENSE CASCINARE			MARKOVIC Marko
GROTTAMMARE C. 1899 ARL		DANGOURA Modou
JESINA S.R.L.				ZANG OWONA Michel
MARINA CALCIO				OGIESOBA Wisdom
MONTEGIORGIO CALCIO A.R.L		KANTEH Ousman
OSIMO STAZIONE FIVE		AMOABENG Allswell Nana S
PALMENSE SSDARL		GOXHAJ Angelo
POL. LUNANO				NUREDINI Sheval
PORTORECANATI A.S.D.			MURTEZANI Altrim
REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA		SAHIMI Mustapha
SANGIORGESE M.RUBBIANESE		MOULABBI Rayan
SASSOFERRATO GENGA			ILIE Fabian Florin
U.S. FERMIGNANESE 1923			KHAITI Ayman, SAIDYKHAN Yusupha
VIGOR CASTELFIDARDO-O ASD		JEDDAB Khalil, KANTE Abubacar
[bookmark: _Hlk151472400]
Dirigente Responsabile			SCHIPPA Giammario
Selezionatore	PAZZI Matteo
Fisioterapista	CALISTI Lorenzo
Responsabile Logistica	COTOLONI Attilio, PETRINI Giuseppe
Segretario		TORRESI Alver

I calciatori convocati debbono presentarsi muniti degli indumenti personali di gioco e di un documento di identità in corso di validità.
Si ricorda a tutte le Società che debbono rispondere alla mail che è stata loro inviata dall’indirizzo rappresentative.marche@lnd.it entro il termine previsto allegando la copia del certificato di idoneità medico-sportiva come specificato nella stessa.
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COPPA MARCHE JUNIORES U19 REG.
RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 15/06/2025
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE FF - 1 Giornata - A

	MARINA CALCIO
	- JESINA S.R.L.
	3 - 5
	 d.t.r.






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo Avv. Agnese Lazzaretti, con l'assistenza del Segretario Angelo Castellana, nella seduta del 17/06/2025, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 15/ 6/2025 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (II INFR) 
	CAIMMI ALESSANDRO
	(MARINA CALCIO) 
	 
	MAROCCHI ALESSANDRO
	(MARINA CALCIO) 


I AMMONIZIONE DIFFIDA 
	ANTONELLI LORENZO
	(JESINA S.R.L.) 
	 
	D ONOFRIO JACOPO
	(JESINA S.R.L.) 

	GAMBADORI GABRIELE
	(JESINA S.R.L.) 
	 
	MAZZARINI GABRIELE
	(MARINA CALCIO) 

	ROSI EDOARDO
	(MARINA CALCIO) 
	 
	 
	 



UNDER 14 PRO 2^FASE
RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 15/06/2025
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 5 Giornata - R

	TERNANA CALCIO
	- DELFINO PESCARA
	1 - 3
	 

	(1) VIS PESARO DAL 1898 SRL
	- ASCOLI CALCIO 1898 FC SPA
	2 - 1
	 

	(1) - disputata il 14/06/2025





GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo Avv. Agnese Lazzaretti, con l'assistenza del Segretario Angelo Castellana, nella seduta del 17/06/2025, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 14/ 6/2025 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (IV INFR) 
	GHEZZI TOMMASO
	(ASCOLI CALCIO 1898 FC SPA) 
	 
	 
	 


SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (II INFR) 
	CASADEI SAMUEL
	(VIS PESARO DAL 1898 SRL) 
	 
	 
	 


I AMMONIZIONE DIFFIDA 
	PRIFTI KEVIN
	(ASCOLI CALCIO 1898 FC SPA) 
	 
	 
	 



CLASSIFICA
GIRONE A
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	DELFINO PESCARA
	19
	8
	6
	1
	1
	26
	21
	5
	0

	PERUGIA CALCIO
	14
	8
	4
	2
	2
	25
	16
	9
	0

	ASCOLI CALCIO 1898 FC SPA
	9
	8
	3
	0
	5
	20
	25
	-5
	0

	VIS PESARO DAL 1898 SRL
	9
	8
	3
	0
	5
	16
	24
	-8
	0

	TERNANA CALCIO
	7
	8
	2
	1
	5
	17
	18
	-1
	0




	IL SEGRETARIO						IL GIUDICE SPORTIVO
         F.to Angelo Castellana						 F.to Agnese Lazzaretti			


[bookmark: _GoBack]Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 27/06/2025.


Pubblicato in Ancona ed affisso all’albo del Comitato Regionale Marche il 17/06/2025.


	  Il Segretario
(Angelo Castellana)
	Il Presidente
(Ivo Panichi)
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